
Item Type Item Aldi Price Price Per Costco Price Price Per

Frozen Breaded Chicken Tenders 2.99 (11.6oz) .26/oz 12.16 (5lb) 2.43/lb - .15/oz

Chicken Nuggets 3.99 (2lbs) 2.00/lb 11.99 (5lb) 2.40/lb

Fish Sticks 2.99 (24oz) .12/oz 12.79 (4lb) 3.20/lb - .20/oz

Frozen Broccoli Florets 0.95 (1lb) .95/lb 5.59 (4lb) 1.40/lb

Frozen Corn 0.95 (1lb) .95/lb 4.99 (5lb) 1.00/lb

Frozen Fries 1.69 (2lb) .85/lb n/a n/a

Frozen Lasagna 2.69 (28oz) .10/oz 11.99 (6lb) 2.00/lb - .13/oz

Frozen Mixed Veggies 0.95 (1lb) .95/lb 5.99 (5lb) 1.19/lb

Orange Juice concentrate .99 (12oz) .99/can 7.99 (6 pack) 1.33 ea.

Waffles 1.19 (10ct) .12/waffle 6.99 (60ct) .12/waffle

Refrigerated Bacon 1.89-2.49 1.89-2.49/lb 8.99 (4lb) 2.24/lb

Ball Park Beef Franks 1.99 1.99/lb 7.90 (4lb) 1.98/lb

Biscuits .39 (10) .04 ea n/a n/a

Biscuits Jumbo 1.19 (8) .15 ea n/a n/a

Chunk Colby Jack 1.49 (8oz) 2.98/lb 3.99 (2lb) 2.00/lb

Chunk Mild Cheddar 1.49 (8oz) 2.98/lb 3.99 (2lb) 2.00/lb

Chunk Mozzerella 1.49 (8oz) 2.98/lb 4.25 (2lb) 2.12/lb

Chunk Sharp Cheddar 1.49 (8oz) 2.98/lb 4.39 (2lb) 2.20/lb

Cottage Cheese 1.89 (24oz) .08/oz 4.45 (3lb) .09/oz

Cream Cheese 0.99 .99/bar 5.99 (6-8oz) .99/8oz bar

Crescent Rolls 1.49 (8) .19 ea 5.89 (32) .18 ea

Eggs 0.89 .89/doz 3.19 (3doz) 1.06/doz

Kraft Singles 1.69 (12oz) .14/oz 8.99 (4lb) 2.25/lb-.14/oz

Lil' Smokies 2.29 (1lb) 2.29/lb 7.69 (3lb) 2.56/lb

Lunchables 1.79 1.79 ea n/a n/a

Salted or Unsalted Butter Qtrs. 1.79 1.79/lb 5.86 (4lbs) 1.46/lb

Shredded Cheddar Cheese 2.89 (16oz) 2.89/lb 8.59 (5lb) 1.72/lb

Shredded Cheddar Jack Cheese 2.89 (16oz) 2.89/lb 8.59 (5lb) 1.72/lb

Shredded Mexican Cheese 2.89 (16oz) 2.89/lb 5.39 (2.5lb) 2.15/lb

Shredded Mozzerella Cheese 2.89 (16oz) 2.89/lb 8.33 (5lb) 1.67/lb

Sour Cream 0.89 (16oz) .89/lb 3.49 (3lb) 1.16/lb

String Cheese 2.69 (12ct) .22/ea 7.99 (48 ct) .17 ea

TakeNBake Deli Style Pizza Cheese 6.89 (41oz) .17/oz 9.99 (49oz) .20/oz

TakeNBake Deli Style Pizza Meat 7.89 (43oz) .18/oz 9.99 (45oz) .22/oz

Tropicana Orange Juice 1.89 (64oz) .03/oz 9.96 (2 gal) .02/oz

Turkey Bacon 1.99 (12oz) .17/oz 6.59 (3lb) 2.19/lb - .14/oz

Whipped Cream Cheese 1.39 (8oz) .17/oz n/a n/a

Misc. Water Softener Pellets 3.99 (40lbs) .10/lb 4.99 (50lb) .10/lb

Duracell D Batteries n/a n/a 11.19 (12) .93 ea

" AAA Batteries 1.99 (8) .25 ea 8.49 (16) .53 ea

" AA Batteries 1.99 (8) .25 ea 10.99 (24) .46 ea

" 9V Batteries n/a n/a 13.69 (8) 1.71 ea
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" C Batteries n/a n/a 11.19 (12) .93 ea

60 W "Twisty" Replacement Bulbs 4.99 (3) 1.67 ea 4.99 (4) 1.25 ea

60 W "Twisty" Replacement Bulbs n/a n/a 13.49 (10) 1.35 ea

Pantry Bananas .39/lb .39/lb 1.32 (3lb) .44/lb

Bread .79 (16oz) .05/oz 2.89 (40oz) .07/oz

Capri Sun 1.89 (10) .19/ea 6.68 (40) .17/ea

Cheerios 1.49-2.19 .11/oz - .12/oz 5.53 (37oz) .15/oz

Cheez Its 1.29 (10oz) .13/oz 6.98 (3lbs) 2.33/lb - .15/oz

Chips 1.29 (11oz) .12/oz 4.25 (32oz) .13/oz

Coffee Mate Powdered 1.69 (16oz) .11/oz 5.22 (50oz) .10/oz

Craisins n/a n/a 7.62 (48oz) .16/oz

Fritos/Doritos/Tortilla 0.99(11-13oz) .08 - .09/oz n/a n/a

Dried Blueberries 3.49 (5oz) .70/oz 9.89 (20oz) .49/oz

Dried Cherries 3.49 (8oz) .44/oz 8.49 (20oz) .42/oz

Famous Dave's BBQ Sauce .89 (18oz) .05/oz 6.55 (3-29oz) .08/oz

French's Mustard .69 (14oz) .05/oz 4.09 (2-30oz) .07/oz

Goldfish 1.29 (6.6oz) .20/oz 7.89 (58oz) .14/oz

Heinz Ketchup 1.19 (36oz) .03/oz 6.52 (3-44oz) .05/oz

Italian Bread Crumbs .89 (15oz) .06/oz 4.44 (80oz) .06/oz

Jiff Peanut Butter 1.29 (18oz) .07/oz 8.06 (96oz) .08/oz

Kirkland Mac and Cheese 0.35 .35/box 7.79 (15 box) .52/box

Mott's Apple Juice 2.19 (64oz) .03/oz 6.22 (256oz) .02/oz

O.R. Microwave Popcorn 1.29 (6 bags) .22/bag 9.69 (32bags) .30/bag

Oyster Crackers 0.99 (12oz) .08/oz n/a n/a

Pasta 1.59-1.69 (32oz) .05/oz Barilla .06/oz

Pasta Sides .66-.79(4.3-6.2) .15 - .13/oz n/a n/a

Prego 1.09 (26oz) .04/oz 7.03 (2-67oz) .05/oz

Ragu 1.09 (26oz) .04/oz 7.49 (3-45oz) .06/oz

Rice 1.35 (14oz) .10/oz 7.69 (25lb) .31/lb - .02/oz

Salad Dressing 1.15 (16oz) .07/oz 8.88 (80oz) .11/oz

Saltines 0.89 .89/lb 4.49 (3lbs) 1.50/lb

Smuckers Concord Grape Preserves 1.19 (32oz) .04/oz 4.69 (96oz) .05/oz

Soda 2.39 (12pack) .20/can Varies .25-.27/can

Sweet Baby Ray's BBQ Sauce .89 (18oz) .05/oz 4.62 (80oz) .06/oz

Syrup 1.39 (24oz) .06/oz 5.99 (128oz) .05/oz

Velveeta Shells and Cheese 1.29 1.29/box 7.38 (5ct) 1.48/box

Baking Active Dry Yeast n/a n/a 3.69 (32oz) .12/oz

All Purpose Flour 1.76 (5lb) .35/lb 12.59 (50lb) .25/lb

Balsamic Vinegar n/a n/a 10.99 (33.8oz) .33/oz

Bisquick 1.69 (40oz) .04/oz 4.99 (6lb) .83/lb - .05/oz

Bread Flour n/a n/a 12.99 (50lb) .26/lb

Brownies 0.99 (14.3oz) .07/oz 8.99 (7.5lb) .08/oz

Cake Mix 0.89 (14.5oz) .06/oz n/a  n/a

Canola Oil 2.49 (48oz) .05/oz 7.69 (5quart) .05/oz

Crisco 3.49 (3lb) 1.16/lb 7.79 (6lb) 1.30/lb



Eagle Brand Milk 1.39 (14oz) .10/oz n/a n/a

Evaporated Milk 0.75 (12oz) .06/oz 7.39 (8-12oz) .08/oz

Extra Virgin Olive Oil 3.99 (16.9oz) .24/oz 11.49 (2liter) .17/oz

Honey 3.79 (24oz) .16/oz 9.99 (5lb) .13/oz

Jiffy Corn Muffin Mix 0.35 .35 ea n/a n/a

Light Brown Sugar 1.24 (32oz) .04/oz 3.99 (7lb) .04/oz

Marshmallows 0.85 .85 ea n/a n/a

Nestle Toll House Morsels 1.69 (12oz) .14/oz 8.82 (72oz) .12/oz

Pam Cooking Spray 1.29 (6oz) .22/oz 6.60 (2-12oz) .28/oz

Powdered Milk 4.99 4.99 ea n/a n/a

Powdered Sugar 1.24 (32oz) .04/oz 3.99 (7lb) .04/oz

Quaker Old Fashioned Oats 1.79 (42oz) .04/oz 5.95 (9lb) .66/lb - .04/oz

Splenda 2.69 (100pk) .03 ea 18.86 (1000 pk) .02 ea

Sugar 1.79 (4lb) .45/lb 10.79 (25lb) .43/lb

Vanilla 1.99 (2oz) 1.00/oz 6.39 (16oz) .40/oz

Vegetable Oil 2.19 (48oz) .05/oz 5.89 (5quart) .04/oz

White Vinegar .79 (32oz) .02/oz 2.99 (1.32gal) .02/oz

Can Goods Baked Beans .59 (15oz) .59/can 6.99 (8-15oz) .87/can

Black Beans n/a n/a 5.99 (8-15oz) .75/can

Black Olives 0.99 (6oz) .99/can 8.14 (8-6oz) 1.02/can

Canned Potatoes 0.59 .59/can n/a n/a

Chef Boyardee Ravioli 0.79 .79/can 6.45 (8 cans) .81/can

Chili Beans 0.59 .59/can n/a n/a

Condensed Soup 0.49 .49/can 8.59 (12 cans) .72/can

Cream Soup 0.59 .59/can 10.39 (12 cans) .86/can

Creamed Corn 0.49 .49/can n/a n/a

Crushed Tomatoes n/a n/a 6.99 (6-28oz) 1.17/can

Cut Green Beans .49 (14oz) .49/can 7.99 (12-14oz) .67/can

Diced Tomatoes .49 (14.5oz) .49/can 7.99 (8-14.5oz) 1.00/can

Green Giant Niblets Corn .49 (14oz) .49/can 7.99 (12-11oz) .67/can

Green Olives 1.19 (5.75oz) .21/oz 6.59 (2-21oz) .16/oz

Mott's Apple Sauce .99 (25oz) .04/oz 5.69 (3-48oz) .04/oz

Pineapple chunks .89 (20oz) .04/oz 8.29 (8-20oz) 1.04/cn - .05oz

Pork N Beans 0.49 .49/can n/a n/a

Rotel .49 (10oz) .49/can 6.25 (8-10oz) .78/can

Tomato Paste .39 (6oz) .39/can 4.62 (12-6oz) .39/can

Tomato Sauce .25 (8oz) .03/oz 5.99 (12-15oz) .03/oz

Young Sweet Peas .49 (15oz) .49/can 7.79 (8-15oz) .97/can

Spices Basil 1.09 (1.125oz) .97/oz 2.79 (2.85oz) .98/oz

Black Pepper 1.19 (4oz) .30/oz 3.19 (12.3oz) .26/oz

Cinnamon 1.09 (3.5oz) .31/oz 2.99 (10.7oz) .28/oz

Garlic Salt 1.09 (6oz) .18/oz 5.29 (30oz) .18/oz

Italian Seasoning 1.09 (1.35oz) .81/oz 2.39 (4.12oz) .58/oz

Minced Onions (dry) 1.09 (3.75oz) .29/oz 3.29 (11.7oz) .28/oz

Nutmeg n/a n/a 7.39 (9.74oz) .76/oz



Oregano 1.09 (1oz) 1.09/oz 3.49 (2.5oz) .72/oz

Paprika 1.09 (3.75oz) .29/oz 2.49 (8.5oz) .29/oz

Parsley 1.09 (.5oz) 2.18/oz 2.69 (2oz) 1.35/oz

Peppercorns 1.79 (1.75oz) .98/oz 3.59 (14oz) .26/oz

Powdered Garlic 1.09 (5.5oz) .20/oz 3.89 (18oz) .22/oz

Sea Salt 1.79 (3.1oz) .58/oz 2.79 (30oz) .09/oz

Seasoned Salt 1.46 (16oz) .09/oz 5.39 (40oz) .13/oz

Taco Seasoning .33 (1.25oz) .26/oz 3.99 (24oz) .17/oz
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